@ SCRD

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Oficina de Evalucacion y Fiscalizacion del Patrimonio de los Funcionarios Publicos

CONSTANCIA DE RECEPCION DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DEL SEIBO - 24/04/2024 - 12/01/2026

Cargo

REGIDOR(A)

REGIDORA

ENCARGADA ADMINISTRATIVAY
FINANCIERA

REGIDOR
REGIDOR

REGIDOR(A)

ALCALDE(ZA)

ENCARGADO DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES
TESORERA

VICEALCALDESA
REGIDOR

REGIDOR

REGIDOR
REGIDOR

ENCARGADO(A)

Declarante

MARINA CANELA DE PAULA

DINORAH ALTAGRACIA GARCIA
ACOSTA

SANTA BERENICE CRUZ MARTE

DANIEL MERCEDES MEJIA
MIGUEL ALEXANDER ABAD DE
PENA

MIRIAN CRISTINAARREDONDO
ROMANO

LEO FRANCIS ZORRILLA RAMOS

FELMAR AMISADAI AVILA
GONZALEZ

LIDIAAMADA PELEGRIN BERAS
ROSA JULIA MERCEDES MEJIA

CRISTIAN MERCEDES
MERCEDES

RODNEY ESTIWAL JIMENEZ
HERRERA

HAMLET SEVERINO VENTURA

JUAN GABRIEL DEVORA
CASANOVA

DIGNORA COTES REYES

Total de declaraciones 15
Cantidad de cargos que ha declarado 7
Tiempo habil 1
Tardio 14

DJP

DJP-40459

DJP-40457

DJP-40456

DJP-40117
DJP-40114

DJP-40083

DJP-39936

DJP-39903

DJP-39819
DJP-39818
DJP-39702

DJP-39656

DJP-39634
DJP-39627

DJP-42278

Fecha de
Recepcion
10/06/2024
06/06/2024

06/06/2024

27/05/2024
27/05/2024

27/05/2024
24/05/2024
27/05/2024

27/05/2024
31/05/2024
27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024
27/05/2024

23/09/2024

Tiempo
Habil
NO
NO

NO

NO
NO

NO
SI
NO

NO
NO
NO

NO

NO
NO

NO

Tipo de

Presentacion

ACTUALIZACION DE
DATOS

ACTUALIZACION DE
DATOS

INICIO EN EL CARG(

RECTIFICATIVA
RECTIFICATIVA

ACTUALIZACION DE
DATOS

ACTUALIZACION DE
DATOS

RECTIFICATIVA

INICIO EN EL CARG(
INICIO EN EL CARG(
INICIO EN EL CARG(

INICIO EN EL CARG(

INICIO EN EL CARG(
INICIO EN EL CARG(

INICIO




