

Oficina de Evaluación y Fiscalización del Patrimonio de los Funcionarios Públicos
CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DE DECLARACIONES

AYUNTAMIENTO DE SANTA CRUZ DEL SEIBO - 24/04/2024 - 12/01/2026

Cargo	Declarante	DJP	Fecha de Recepción	Tiempo Habil	Tipo de Presentación
REGIDOR(A)	MARINA CANELA DE PAULA	DJP-40459	10/06/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
REGIDORA	DINORAH ALTAGRACIA GARCIA ACOSTA	DJP-40457	06/06/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
ENCARGADA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	SANTA BERENICE CRUZ MARTE	DJP-40456	06/06/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	DANIEL MERCEDES MEJIA	DJP-40117	27/05/2024	NO	RECTIFICATIVA
REGIDOR	MIGUEL ALEXANDER ABAD DE PEÑA	DJP-40114	27/05/2024	NO	RECTIFICATIVA
REGIDOR(A)	MIRIAN CRISTINA ARREDONDO ROMANO	DJP-40083	27/05/2024	NO	ACTUALIZACION DE DATOS
ALCALDE(ZA)	LEO FRANCIS ZORRILLA RAMOS	DJP-39936	24/05/2024	SI	ACTUALIZACION DE DATOS
ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES	FELMAR AMISADAI AVILA GONZALEZ	DJP-39903	27/05/2024	NO	RECTIFICATIVA
TESORERA	LIDIA AMADA PELEGREN BERAS	DJP-39819	27/05/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
VICEALCALDESA	ROSA JULIA MERCEDES MEJIA	DJP-39818	31/05/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	CRISTIAN MERCEDES MERCEDES	DJP-39702	27/05/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	RODNEY ESTIWAL JIMENEZ HERRERA	DJP-39656	27/05/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	HAMLET SEVERINO VENTURA	DJP-39634	27/05/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
REGIDOR	JUAN GABRIEL DEVORA CASANOVA	DJP-39627	27/05/2024	NO	INICIO EN EL CARGO
ENCARGADO(A)	DIGNORA COTES REYES	DJP-42278	23/09/2024	NO	INICIO

Total de declaraciones	15
Cantidad de cargos que ha declarado	7
Tiempo hábil	1
Tardío	14